
UCHWAŁA NR L/348/2023 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/343/2023 Rady Gminy Bliżyn z dnia 28 września 2023r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bliżyn 

oraz warunków i zasad korzystania  z nich 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 i art.41 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz.40 z późn.zm.), art. 15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz.1343 z późn.zm.) Rada Gminy Bliżyn uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XLIX/343/2023 Rady Gminy Bliżyn z dnia 28 września 2023r., w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bliżyn oraz warunków 
i zasad korzystania  z nich, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1, który stanowi wykaz przystanków komunikacyjnych, otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 - Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 
Bliżyn, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Bliżyn, skreśla się § 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Krzepkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E704212-DC52-499F-96B8-72FFD6604953. Podpisany Strona 1



LP NAZWA PRZYSTANKU
NR 

PRZYST.
MIEJSCOWOŚĆ

dodatkowo 

(dzielnica, 

przysiółek, 

część 

DROGA(ULICA)
OKREŚLENIE 

MIEJSCA
NR

położenie , 

odległość

ZNAK               

D 15

ZNAK       D 

15 -
WIATA

ZATOKA

1 BLIŻYN  / ul. Henryków / 01 1 BLIŻYN ul. Henryków 01 0+764 NIE TAK NIE

2 BLIŻYN  / ul. Henryków / 02 2 BLIŻYN ul. Henryków 02 0+801 TAK NIE NIE

3 BLIŻYN  / ul. Kościuszki / 01 3 BLIŻYN ul. Kościuszki 01 243+610 NIE TAK TAK

4 BLIŻYN  / ul. Kościuszki / 02 4 BLIŻYN ul. Kościuszki 02 243+139 NIE TAK TAK

5 BLIŻYN  / ul. Kościuszki / 03 5 BLIŻYN ul. Kościuszki 03 242+079 TAK NIE TAK

6 BLIŻYN  / ul. Kościuszki (przejazd kolejowy)  / 04 6 BLIŻYN ul. Kościuszki

przejazd 

kolejowy 04 242+860 NIE TAK TAK

7 BLIŻYN  / ul. Kościuszki (młyn)  / 05 7 BLIŻYN ul. Kościuszki młyn 05 242+859 TAK NIE TAK

8 BLIŻYN  / ul. Kościuszki (kościół)  / 06 8 BLIŻYN ul. Kościuszki kościół 06 242+146 NIE TAK TAK

9 BLIŻYN  / ul. Kościuszki (kościół)  / 07 9 BLIŻYN ul. Kościuszki kościół 07 242+240 NIE TAK TAK

10 BLIŻYN  / ul. Kościuszki (cmentarz stary)  / 08 10 BLIŻYN ul. Kościuszki cmentarz stary 08 241+481 NIE TAK NIE

11 BLIŻYN  / ul. Kościuszki (cmentarz stary)  / 09 11 BLIŻYN ul. Kościuszki cmentarz stary 09 241+574 TAK NIE NIE

12 BLIŻYN  / ul. Kościuszki / 10 12 BLIŻYN ul. Kościuszki 10 240+855 TAK NIE TAK

13 BLIŻYN  / ul. Kościuszki / 11 13 BLIŻYN ul. Kościuszki 11 240+960 NIE TAK TAK

14 BLIŻYN  / ul. Langiewicza (pętla)  / 01 14 BLIŻYN ul. Langiewicza pętla 01 0+028 NIE TAK TAK

15 BLIŻYN  / ul. Langiewicza (pętla)  / 02 15 BLIŻYN ul. Langiewicza pętla 02 0+040 TAK NIE TAK

16 BRZEŚCIE  / DK 42 / 01 16 BRZEŚCIE DK 42 01 244+331 TAK NIE TAK

17 BRZEŚCIE  / DK 42 / 02 17 BRZEŚCIE DK 42 02 244+450 NIE TAK TAK

18 BRZEŚCIE  / DK 42 / 03 18 BRZEŚCIE DK 42 03 243+751 TAK NIE TAK

19 BUGAJ  / DK 42 / 01 19 BUGAJ DK 42 01 245+200 TAK NIE TAK

20 BUGAJ  / DK 42 / 02 20 BUGAJ DK 42 02 245+254 NIE TAK TAK

21 DROŻDŻÓW  / 1753T / 01 21 DROŻDŻÓW 1753T 01 1+472 NIE TAK NIE

22 DROŻDŻÓW  / 1753T / 02 22 DROŻDŻÓW 1753T 02 1+501 TAK NIE NIE

23 GILÓW  / DK 42 / 01 23 GILÓW DK 42 01 239+946 NIE TAK TAK

24 GILÓW  / DK 42 / 02 24 GILÓW DK 42 02 240+103 NIE TAK TAK

25 GOSTKÓW  / ul. Szydłowiecka / 01 25 GOSTKÓW ul. Szydłowiecka 01 0+702 NIE TAK TAK

26 GOSTKÓW  / ul. Szydłowiecka / 02 26 GOSTKÓW ul. Szydłowiecka 02 0+728 TAK NIE NIE

27 GÓRKI  / DK 42 / 01 27 GÓRKI DK 42 01 238+018 TAK NIE TAK

28 GÓRKI  / DK 42 / 02 28 GÓRKI DK 42 02 238+120 NIE TAK TAK

29 GÓRKI  / DK 42 / 03 29 GÓRKI DK 42 03 239+000 NIE TAK TAK

30 GÓRKI  / DK 42 / 04 30 GÓRKI DK 42 04 238+160 NIE TAK TAK

31 KUCĘBÓW Dolny / 1377T / 01 31 KUCĘBÓW Dolny 1377T 01 10+350 NIE TAK NIE

32 KUCĘBÓW Górny / 1377T / 01 32 KUCĘBÓW Górny 1377T 01 11+115 NIE TAK NIE

33 KUCĘBÓW Dolny / 1377T / 02 33 KUCĘBÓW Dolny 1377T 02 10+315 NIE TAK NIE

34 KUCĘBÓW Górny / 1377T / 02 34 KUCĘBÓW Górny 1377T 02 11+098 NIE TAK NIE

35 MROCZKOW-KAMIONKA  / 309016T / 01 35 MROCZKOW-KAMIONKA 309016T 01 1+273 TAK NIE NIE

36 MROCZKÓW  / 1748T / 03 36 MROCZKÓW 1748T 03 0+943 TAK NIE NIE

37 MROCZKÓW  / 1748T (szkoła)  / 01 37 MROCZKÓW 1748T szkoła 01 0+531 TAK NIE NIE

38 MROCZKÓW  / 1748T (szkoła)  / 02 38 MROCZKÓW 1748T szkoła 02 0+502 NIE TAK TAK

39 MROCZKÓW-KAPTURÓW  / 309010T / 01 39 MROCZKÓW-KAPTURÓW 309010T 01 0+910 TAK NIE NIE

40 MROCZKÓW-KAPTURÓW  / 309010T / 02 40 MROCZKÓW-KAPTURÓW 309010T 02 0+766 TAK NIE NIE

41 NOWKI  / 1476T / 01 41 NOWKI 1476T 01 0+906 TAK NIE NIE

42 NOWKI  / 1476T / 02 42 NOWKI 1476T 02 0+887 TAK NIE NIE

43 ODROWĄŻEK  / 1753T / 01 43 ODROWĄŻEK 1753T 01 6+679 NIE TAK NIE

44 ODROWĄŻEK  / 1753T / 02 44 ODROWĄŻEK 1753T 02 6+708 TAK NIE NIE

45 ODROWĄŻEK  / 1753T / 03 45 ODROWĄŻEK 1753T 03 7+268 TAK NIE NIE

46 ODROWĄŻEK  / 1753T / 04 46 ODROWĄŻEK 1753T 04 7+198 TAK NIE NIE

47 ODROWĄŻEK  / 1753T / 05 47 ODROWĄŻEK 1753T 05 7+725 NIE TAK NIE

48 ODROWĄŻEK  / 1753T / 06 48 ODROWĄŻEK 1753T 06 7+758 TAK NIE NIE

49 ODROWĄŻEK  / 1753T (szkoła)  / 07 49 ODROWĄŻEK 1753T szkoła 07 8+385 NIE TAK NIE

50 ODROWĄŻEK  / 1753T (szkoła)  / 08 50 ODROWĄŻEK 1753T szkoła 08 8+389 NIE NIE NIE

51 ODROWĄŻEK   / 1377T (kościół)  / 01 51 ODROWĄŻEK 1377T kościół 01 12+261 NIE TAK TAK

52 ODROWĄŻEK   / 1377T (kościół)  / 02 52 ODROWĄŻEK 1377T kościół 02 12+261 TAK NIE TAK

53 PŁACZKÓW  / DK 42 / 01 53 PŁACZKÓW DK 42 01 273+088 TAK NIE NIE

54 PŁACZKÓW  / DK 42 / 02 54 PŁACZKÓW DK 42 02 273+208 NIE TAK NIE

55 RĘDOCIN  / 1748T (pętla)  / 02 55 RĘDOCIN 1748T pętla 02 4+765 TAK NIE TAK

56 SOBÓTKA  / 309055T / 01 56 SOBÓTKA 309055T 01 1+141 TAK NIE NIE

57 SOBÓTKA  / 309055T / 02 57 SOBÓTKA 309055T 02 0+742 TAK NIE NIE

58 SOŁTYKÓW  / DK 42 (bloki)  / 01 58 SOŁTYKÓW DK 42 bloki 01 235+862 NIE TAK TAK

59 SOŁTYKÓW  / DK 42 / 02 59 SOŁTYKÓW DK 42 02 235+994 TAK NIE NIE

60 SORBIN  / 1753T / 01 60 SORBIN 1753T 01 3+168 NIE TAK NIE

61 SORBIN  / 1753T / 02 61 SORBIN 1753T 02 3+129 TAK NIE NIE

62 SORBIN  / 1753T / 03 62 SORBIN 1753T 03 3+618 NIE TAK NIE

63 SORBIN  / 1753T / 04 63 SORBIN 1753T 04 3+621 TAK NIE NIE

64 SORBIN  / 1753T / 05 64 SORBIN 1753T 05 4+298 NIE TAK NIE

65 SORBIN  / 1753T / 06 65 SORBIN 1753T 06 4+365 TAK NIE NIE

66 SORBIN  / 1753T (skrz. Nowki)  / 07 66 SORBIN 1753T skrz. Nowki 07 5+055 NIE TAK TAK

67 SORBIN  / 1753T (skrz. Nowki)  / 08 67 SORBIN 1753T skrz. Nowki 08 5+112 TAK NIE NIE

68 SORBIN  / 1753T / 09 68 SORBIN 1753T 09 5+824 NIE TAK NIE

69 SORBIN  / 1753T / 10 69 SORBIN 1753T 10 5+775 TAK NIE NIE

70 UBYSZÓW Szczurów / 1750T / 01 70 UBYSZÓW Szczurów 1750T 01 2+040 TAK NIE NIE

71 UBYSZÓW  / 1750T (Płatki)  / 01 71 UBYSZÓW 1750T Płatki 01 4+043 TAK NIE NIE

72 UBYSZÓW Szczurów / 1750T / 02 72 UBYSZÓW Szczurów 1750T 02 2+061 TAK NIE NIE

73 UBYSZÓW  / 1750T (Płatki)  / 02 73 UBYSZÓW 1750T Płatki 02 4+043 TAK NIE NIE

SPIS PRZYSTANKÓW

MIEJSCOWOŚĆ  DROGA(ULICA) / OKREŚLENIE MIEJSCA

Wykaz przystanków komunikacyjnych 

Załącznik do uchwały Nr L/348/2023

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 26 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E704212-DC52-499F-96B8-72FFD6604953. Podpisany Strona 1



74 UBYSZÓW  / 1750T / 03 74 UBYSZÓW 1750T 03 2+591 TAK NIE NIE

75 UBYSZÓW  / 1750T / 04 75 UBYSZÓW 1750T 04 2+630 TAK NIE NIE

76 UBYSZÓW  / 1750T (pętla)  / 05 76 UBYSZÓW 1750T pętla 05 3+162 NIE TAK TAK

77 UBYSZÓW  / 1750T (pętla)  / 06 77 UBYSZÓW 1750T pętla 06 3+133 TAK NIE NIE

78 ZBROJÓW  / 1753T / 01 78 ZBROJÓW 1753T 01 2+384 NIE TAK TAK

79 ZBROJÓW  / 1753T / 02 79 ZBROJÓW 1753T 02 2+421 NIE TAK NIE

80 KOPCIE  / 3090022T / 01 80 KOPCIE 3090022T 01 0+870 TAK NIE NIE

81 KOPCIE  / 3090022T / 02 81 KOPCIE 3090022T 02 0+868 TAK NIE NIE

82 KUCĘBÓW-BOREK  / 3090012T / 01 82 KUCĘBÓW-BOREK 3090012T 01 0+645 TAK NIE NIE

83 KUCĘBÓW-BOREK  / 3090012T / 02 83 KUCĘBÓW-BOREK 3090012T 02 0+695 TAK NIE NIE

84 KUCĘBÓW GÓRNY  / 309021T / 01 84 KUCĘBÓW GÓRNY 309021T 01 1+094 TAK NIE NIE

85 KUCĘBÓW GÓRNY  / 309021T / 02 85 KUCĘBÓW GÓRNY 309021T 02 1+094 TAK NIE NIE

86 KUCĘBÓW DOLNY  / 1479T / 01 86 KUCĘBÓW DOLNY 1479T 01 1+215 TAK NIE NIE

87 KUCĘBÓW DOLNY  / 1479T / 02 87 KUCĘBÓW DOLNY 1479T 02 1+274 TAK NIE NIE

88 NOWY ODROWĄŻEK  / 1377T / 01 88 NOWY ODROWĄŻEK 1377T 01 4+714 TAK NIE NIE

89 NOWY ODROWĄŻEK  / 1377T / 02 89 NOWY ODROWĄŻEK 1377T 02 4+913 TAK NIE NIE

90 PŁACZKÓW-PIECHOTNE  / 3090011T / 01 90 PŁACZKÓW-PIECHOTNE 3090011T 01 0+847 TAK NIE NIE

91 PŁACZKÓW-PIECHOTNE  / 3090011T / 02 91 PŁACZKÓW-PIECHOTNE 3090011T 02 0+887 TAK NIE NIE

92 PŁACZKÓW-PIECHOTNE  / 3090011T / 03 92 PŁACZKÓW-PIECHOTNE 3090011T 03 0+536 TAK NIE NIE

93 PŁACZKÓW-PIECHOTNE  / 3090011T / 04 93 PŁACZKÓW-PIECHOTNE 3090011T 04 0+601 TAK NIE NIE

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E704212-DC52-499F-96B8-72FFD6604953. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2022 poz. 1343 ze zm.) określenie przystanków komunikacyjnychi dworców oraz warunków i zasad 
korzystania, o których mowa w ust. 1 pkt 6, następuje w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej 
jednostki samorządu terytorialnego. 

Obecnie obowiązuje uchwała Nr XLIX/343/2023 Rady Gminy Bliżyn z dnia 28 września 2023 r., w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bliżyn oraz 
warunków i zasad korzystania z nich (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2023 r. poz. 3887). 

Wójt Gminy Bliżyn wnioskuje o zmianę „Wykazu przystanków komunikacyjnych”, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Bliżyn stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XLIX/343/2023 Rady Gminy 
Bliżyn z dnia 28 września 2023 r., w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Bliżyn oraz warunków i zasad korzystania z nich, zwanej dalej uchwałą. 
Powyższa zmiana spowodowana jest zmianą liczby porządkowej przystanków komunikacyjnych oraz zmianą 
nazw przystanków komunikacyjnych. 

Skreślenie § 4 z załącznika nr 2 wynika ze stanowiska Wojewody Świętokrzyskiego wskazującego, iż 
uchwała Rady Gminy nie może regulować kwestii, które uregulowane zostały w aktach prawnych wyższego 
rzędu, ani zagadnień, które winny znaleźć się w umowie zawieranej w sprawie wykonywania transportu 
zbiorowego. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E704212-DC52-499F-96B8-72FFD6604953. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/348/2023 RADY GMINY BLIŻYN z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


